
UCHWAŁA NR XLV/467/2017  
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 17 października 2017 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia herbu, flagi, sztandaru i pieczęci miasta Nowego Sącza 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 12 pkt 10 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 3 ust. 1 
ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r., o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 38), 
art. 16 c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r., o godle, barwach i hymnie 
Rzeczypospolitej oraz o pieczęciach państwowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 625,  
z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXIV/244/2012  
z dnia 28 lutego 2012 r., i uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza Nr LXV/620/2014  
z dnia 22 kwietnia 2014 r., na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta  
Nowego Sącza, uchwala co następuje:  
 
 
§ 1. Po uzyskaniu pozytywnych opinii w sprawie projektów herbu, flagi, sztandaru i pieczęci 
miasta Nowego Sącza Komisji Heraldycznej i Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
Rada Miasta Nowego Sącza ustanawia jako obowiązujące herb, flagę, sztandar i pieczęcie 
miasta Nowego Sącza przedstawione przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza w projekcie 
graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
(-) Bożena Jawor 

 



Załącznik 

do UCHWAŁY NR XLV/467/2017

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 17 października 2017 r. 







flaga Miasta  Nowy  Sącz



flaga Miasta  Nowy  Sącz
(wymiarowanie)



1. Pieczęć ceremonialna

2. Pieczęć urzędowa miasta  Nowego  Sącza






